

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Nabk Bay pakrantėje
- Apie 12,6 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 25 km iki Naama Bay
- Apie 30 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
- Apie 25 km iki Soho aikštės
- Ant jūros kranto (pirmoji linija)

Šis šiuolaikiškas viešbutis įsikūręs ant jūros kranto, Nabk gamtos draustinyje. Nuostabiūs vaizdai į Akabos įlanką ir Tirano salą. Viešbutis svečius priima nuo 2008 metų, paskutinė atlikta renovacija 2016 metais. Viešbutį sudaro 3-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso yra 345 jaukūs kambariai su galimybe pristatyti vaikišką lovę. Kompaktiškoje ir gerai apgalvotoje teritorijoje viskas, ko gali prireikti atostogų metu: pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 a la carte restoranai, 4 barai, 3 baseinai (1 šildomas žiemą), konferencijų salė (iki 60 asm.), parduotuvės, kirpykla (mokama), gydytojo iškvietimas (mokama), taksi paslaugos (mokama), drabužių skalbimo paslaugos (mokama), drabužių valymo paslaugos (mokama), amfiteatras, automobilių stovėjimo aikštelė, belaidis internetas (vestibiulyje, nemokamai). Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – jūsų patogumui ir lygiam įdegiui. Iki miesto centro periodiškai kursuoja autobusas (už papildomą mokestį). Vaikams nebus laiko liūdėti, jų laukia pramogų kupinos atostogos: vaikų klubas, vaikų kempelis restorane, baseinas vaikams (nešildomas), auklė (už papildomą mokestį), žaidimų aikštelė. Grožio ir sveikatos paslaugos siūlomos viešbučiui: sukurinė vonia, garinė pirtis (mokama), grožio salonas (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), turkiška pirtis (hamamas, mokama), kūno ir veido priežiūros procedūros (mokama), sporto salė – SPA centras, nuo 16 metų. Pramogos ir sportas kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui: vandens aerobika, tinklinio aikštelė paplūdimyje, 2 teniso kortai (nemokamai su savo įranga dienos metu; apšvietimas ir įrangos nuoma – mokama), nardymo centras (mokama, paplūdimyje), vandens aerobika, tinklinio aikštelė paplūdimyje, mini golfas, biliardas (mokama), smiginis, stalo tenisas, aerobika, mini futbolas, vandens polo, biliardas (mokama), dienos užsiėmimai, vakariniai renginiai. Puikus viešbutis su nuostabiais vaizdais, geru aptarnavimu, įvairiu maistu ir daugybe paslaugų.

## Kambariai

### Superior Beach Front Room:

Vienvietis kambarys su vaizdu į jūrą. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Poilsio zonoje yra sofa-lova. Papildoma miegamoji vieta yra tik sofa-lova (neiškleidžiama). Papildomos lovos nesuteikiamos. Kambario plotas – apie 45 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, internetas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

### Superior Garden View Room:

Jaukus kambarys su didele dviviete lova arba dvejomis vienvietėmis lovomis ir miegamąją sofa svetainės zonoje. Papildoma lova – sofa-lova (neiškleidžiama). Papildomos vietos nenumatytos. Vaizdas į sodą, viešbučio teritoriją. Kambario plotas – apie 45 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, internetas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius. Numerių aptarnavimas – mokama.

### Superior Sea View Room:

Numeriai su vaizdu į jūrą. Numeriuose didelė dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos ir miegamoji sofa-lova (neiškleidžiama). Papildomos vietos nenumatytos. Kambario plotas – apie 45 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius: 2+1/3 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, internetas, arbatos/kavos kempelis, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius. Numerių aptarnavimas mokamas.

### Deluxe Room Swim Up:

Vieno kambario numeris su išėjimu iš terasos į privatų baseiną (nešildomas). Už baseino – poilsio zona su 1 skėčiu ir 2 gultais (vienam numeriui). Atsiveria jūros vaizdas. Numeriuose – didelė dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos ir miegamoji sofa svetainės zonoje. Papildoma lova – sofa-lova (neiškleidžiama). Papildomos vietos nenumatytos. Kambario plotas – apie 45 m<sup>2</sup>. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, individualus baseinas, mini baras, seifas, terasa, televizorius, plaukų džiovintuvas, internetas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

### Family Room:

Vieno kambario numeris padalintas stumdomomis durimis. Didelė dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos ir 2 sofos-lovos. Vaizdas į sodą. Numeriai išsidėstę 5 korpuso 2 ir 3 aukštuose. Papildomos vietos nenumatytos. Kambario plotas – apie 45 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai visai jūsų šeimai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, kavos/arbatos kempelis, televizorius, balkonas, mini baras, seifas, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

### Junior Suite:

Prabangus vienvietis kambarys su dvigule lova. Vonios kambarys su sukurine vonia ir dušu. Iš kai kurių kambarių atsiveria vaizdas į sodą ir jūrą. Registracijos metu negalima garantuoti konkretaus vaizdo iš kambario. Kambario plotas – apie 52 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, televizorius, kosmetinis veidrodis, vonia-sukurinė vonia, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualetų reikmenys, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas mokama, rankšluosčių keitimas.

## **Paplūdimys**

Nuosavas smėlio paplūdimys su paplūdimio skėčiais, gultai, čiužiniais, paplūdimio rankšluosčiais. Dėl esančių koralų, rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimyje taip pat yra baras ir dušas.

## **Egiptas**

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

## **Nabk Bay**

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.